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Чемпіонат U-21
2017/18 15-й тур, Матч №90

Субота, 04.11.2017, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 8°C. Глядачі: 200

«Динамо» Київ

4 : 2

«Ворскла» Полтава

1 Рудько Артур
3 Карась Данило
4 Дубінчак Владислав
5 Смирний Євгеній
6 Казаков Максим (К)
7 Лєднєв Богдан
9 Алібеков Ахмед
10 Шапаренко Микола
11 Кравченко Микита
14 Вантух Роман
21 Бєсєдін Артем

Запасні
12 Маханьков Володимир
13 Петрусенко Олександр
15 Русин Назарій
16 Булеца Сергій
17 Гіо
20 Пантіч Александар
23 Лочошвілі Лука

Тренер
Мороз Юрій

71 Вічний Ян (К)
23 Сапай Вадим
5 Остапенко Олег
2 Гіоргадзе Андро
37 Луценко Олексій
27 Сидоренко Владислав
46 Жениленко Владислав
8 Ткачук Андрій
40 Саків Тарас
14 Гасенко Владислав
28 Горбаченко Владислав

Запасні
31 Солобчук Костянтин
73 Муха Назарій
39 Шарило Олександр
24 Куліш Максим
35 Максименко Олександр
36 Таранушич Вадим
77 Кунєв Роман

Тренер
Омельчук Олександр

Арбітр:
Труханов Костянтин
Асистент 1:
Ярмолинський Леонід
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Дорош Владислав
Спостерігач арбітражу:
Первушкін Олег



2 / 2

Чемпіонат U-21, 2017/18, 15-й тур, Матч №90
Субота, 04.11.2017, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 8°C. Глядачі: 200

«Динамо» Київ 4 : 2 «Ворскла» Полтава
10 Шапаренко Микола 34'

40' 2 Гіоргадзе Андро

5 Смирний Євгеній 44'

45+1' 46 Жениленко Владислав

21 Бєсєдін Артем
15 Русин Назарій 46'

49' 40 Саків Тарас

52' 28 Горбаченко Владислав
24 Куліш Максим

53' 2 Гіоргадзе Андро

10 Шапаренко Микола 59'

7 Лєднєв Богдан
17 Гіо 65'

69' 14 Гасенко Владислав
73 Муха Назарій

5 Смирний Євгеній 70'

5 Смирний Євгеній 70'

71' 8 Ткачук Андрій

74' 27 Сидоренко Владислав
36 Таранушич Вадим

10 Шапаренко Микола
16 Булеца Сергій 76'

80' 5 Остапенко Олег

87' 40 Саків Тарас
77 Кунєв Роман

89' 46 Жениленко Владислав
39 Шарило Олександр

16 Булеца Сергій 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


